CURSO DE FORMACAO DE SOLDADOS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS - CFSD BM 2023
EDITAL CBMMG N2 27/2022
ANEXO B - ATO 2556/2023

RESULTADO POS-RECURSO DA PROVA OBJETIVA - FEMININO

Inscrigdo Nome Nascimento | Sexo Cargo Poll:i:ggt?asa Matematica | Geografia | Historia H[;i::;t:;s Quimica | Biologia Fisica I;Jr_;v_aa c:,?_sesl:r:i?faﬁro
Objetiva
15297370 NATALIA ALVES ANTUNES 25/6/1993 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 18,0 10,0 4,0 8,0 8,0 6,0 10,0 82,0 10
15265536 IARA SILVA SAMPAIO 11/3/1993 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 16,0 4,0 6,0 8,0 8,0 10,0 10,0 80,0 20
15275850 BEATRIZ MAIRA TEIXEIRA GONGALVES 30/3/1995 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 18,0 8,0 6,0 10,0 8,0 4,0 10,0 80,0 3¢
15295342 ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA 10/8/1995 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 20,0 18,0 4,0 6,0 6,0 10,0 6,0 10,0 80,0 40
15278192 THANIELLY LORRAINE JACINTHO 21/1/2000 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 20,0 6,0 4,0 6,0 8,0 8,0 10,0 80,0 52
15277718 |  ALICE ROQUE GONGALVES DA CRUZ 28/1/2001 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 20,0 6,0 10,0 8,0 8,0 4,0 8,0 80,0 62
15270550 FERNANDA HARGREAVES CARDOSO FRANGA 23/12/2002 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 20,0 18,0 4,0 6,0 6,0 8,0 8,0 10,0 80,0 72
15279481 LAIZA FERREIRA LAGE 28/1/2003 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 18,0 10,0 4,0 10,0 8,0 4,0 8,0 80,0 82
15290709 ISABELA TORRES EVANGELISTA 12/8/2003 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 20,0 6,0 6,0 8,0 8,0 6,0 8,0 80,0 9e
15300572 LUIZA MERCHEDE SAMPAIO DE OLIVEIRA 23/8/2003 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 18,0 6,0 8,0 8,0 10,0 6,0 8,0 80,0 100
15279110 ROSSINI PALOMA ALVES MAGALHAES 6/6/1996 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 16,0 10,0 6,0 8,0 6,0 4,0 10,0 78,0 112
15289232 LIVIA OLIVEIRA CAMPOS 8/3/2004 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 18,0 8,0 6,0 6,0 8,0 4,0 10,0 78,0 120
15272612 CAROLINE MENDES FIGUEIREDO 6/1/1993 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 18,0 6,0 6,0 10,0 6,0 4,0 8,0 76,0 13¢
15267973 LAYANA DE OLIVEIRA E SILVA 5/3/1993 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 16,0 8,0 2,0 4,0 10,0 10,0 10,0 76,0 142
15295218 FRANCIELE APARECIDA CHAVES 15/6/1993 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 16,0 8,0 4,0 10,0 10,0 2,0 10,0 76,0 15¢
15303067 PAULA RENATA DE JESUS 29/8/1993 F 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 16,0 8,0 6,0 10,0 8,0 4,0 8,0 76,0 162
15264767 CECILIA RESENDE SOARES 9/4/1994 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 20,0 4,0 6,0 8,0 8,0 4,0 10,0 76,0 17¢
15265999 CECILIA MARA SOUZA MARQUES DOS SANTOS 28/10/1994 F 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 20,0 6,0 6,0 10,0 4,0 8,0 10,0 76,0 182
15272571 MARIANY OLIVEIRA GOMES 1/8/1996 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 16,0 8,0 6,0 8,0 10,0 4,0 8,0 76,0 192
15285614 FABIANA DANIELE JAQUES 19/6/1997 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 18,0 8,0 10,0 4,0 6,0 4,0 10,0 76,0 209
15304923 LAIS KELLY MORAIS DE SOUZA 21/1/2002 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 18,0 6,0 4,0 8,0 8,0 4,0 10,0 76,0 21¢
15313043 GIULIA JACOME AGUIAR FURTADO 20/4/2004 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 18,0 6,0 8,0 2,0 8,0 8,0 10,0 76,0 220
15266389 JESSICA ADRIANNE DOS SANTOS COSTA PEREIRA 31/8/1993 F 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 12,0 10,0 6,0 8,0 8,0 6,0 8,0 74,0 232
15281904 |  SHEILA GIOVANA PIMENTEL COSTA 16/10/1993 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 18,0 8,0 4,0 8,0 8,0 4,0 10,0 74,0 24¢
15277836 |  ANA CAROLINA BRAGA NOGUEIRA 7/3/1994 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 18,0 6,0 10,0 8,0 2,0 8,0 6,0 74,0 25¢
15265366 LIVEA CAROLINA ALVES CAMPOS 20/10/1994 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 14,0 6,0 4,0 6,0 10,0 6,0 10,0 74,0 26
15313434 |  JESSICA CRISTINA CARVALHO 3/12/1994 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 14,0 8,0 6,0 8,0 6,0 6,0 10,0 74,0 27¢°
15289143 ANA LUIZA COELHO SENA DA SILVA 30/9/1995 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 18,0 4,0 6,0 10,0 8,0 6,0 8,0 74,0 28¢
15267148 NOEMI ALEXA FERREIRA DOS SANTOS GOMES 25/7/1996 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 16,0 6,0 4,0 8,0 10,0 6,0 10,0 74,0 292
15292885 LEANDRA GABRIELA LACERDA MALTA 13/1/1997 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 20,0 8,0 4,0 8,0 8,0 4,0 6,0 74,0 302
15300611 BEATRIZ BOLOGNANI CARDOSO DE SOUZA 4/6/1998 F | 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 16,0 8,0 6,0 4,0 8,0 8,0 10,0 74,0 310




15270015 ISABELA COIMBRA LADEIRA MORAIS 29/8/1998 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 20,0 6,0 6,0 2,0 8,0 8,0 10,0 74,0 320
15302860 ALINE OLIVEIRA DA SILVA 7/2/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 16,0 6,0 8,0 8,0 8,0 8,0 4,0 74,0 33¢
15285173 JULIA ABRANCHES DA SILVA 15/7/2003 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 20,0 6,0 4,0 2,0 8,0 8,0 10,0 74,0 340
15265290 PRISCILA ALVES DE ARRUDA CARMANINI 11/5/1995 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 14,0 6,0 6,0 10,0 6,0 6,0 8,0 72,0 35¢
15301891 VERONICA VOLPER VILAS RIBEIRO 4/6/1995 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 18,0 6,0 8,0 2,0 10,0 4,0 8,0 72,0 362
15286781 ESTHER DE AQUINO OLIVEIRA 17/6/1998 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 14,0 6,0 8,0 6,0 6,0 4,0 10,0 72,0 372
15288063 PAULA DE ABREU GUIMARAES 30/3/2000 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 14,0 8,0 6,0 8,0 4,0 8,0 8,0 72,0 382
15282525 JOYCE CABRAL DE OLIVEIRA 1/3/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 16,0 10,0 6,0 10,0 6,0 4,0 8,0 72,0 39¢
15278564 KATHLEEN LOPES SPINA 12/6/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 16,0 6,0 6,0 4,0 8,0 8,0 10,0 72,0 40¢
15284952 ISABELA DE OLIVEIRA DUTRA 11/9/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 18,0 6,0 6,0 6,0 8,0 6,0 8,0 72,0 41°
15269798 LETICIA RODRIGUES ABELHA SOARES 28/2/2004 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 20,0 6,0 4,0 10,0 6,0 6,0 4,0 72,0 420
15291939 BRUNA PEREIRA FERNANDES 20/8/1994 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 18,0 6,0 2,0 8,0 8,0 4,0 8,0 70,0 43¢
15266411 THALITA CARDOSO LOPES 3/12/1994 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 16,0 6,0 6,0 2,0 6,0 10,0 10,0 70,0 442
15264963 NAYARA TEIXEIRA OLIVEIRA CASTRO 7/11/1996 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 18,0 6,0 4,0 8,0 6,0 4,0 10,0 70,0 45¢
15299024 LUARA ACHTSCHIN GODINHO DE MORAES 1/3/1997 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 14,0 8,0 4,0 6,0 8,0 6,0 8,0 70,0 462
15286386 BRIGITE SCARLETE DE ALMEIDA BEZERRA 26/6/1997 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 14,0 6,0 6,0 4,0 8,0 6,0 8,0 70,0 472
15298851 THAIS CAROLINE SILVA DE PAULA TEODORO 26/2/1998 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 16,0 8,0 4,0 8,0 6,0 4,0 10,0 70,0 482
15305995 YOHANA MIRANDA FIALHO 8/8/1998 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 14,0 6,0 10,0 6,0 6,0 6,0 8,0 70,0 492
15303686 MILENA BRENA LAZZARO SANTANA DA SILVA 1/10/1998 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 18,0 8,0 4,0 4,0 6,0 6,0 8,0 70,0 50¢
15299328 LARA DE OLIVEIRA FONSECA 26/1/1999 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 16,0 8,0 6,0 6,0 8,0 4,0 8,0 70,0 51¢
15307418 BARBARA IZADORA ALVES DA CRUZ 19/11/1999 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 20,0 8,0 6,0 6,0 4,0 2,0 10,0 70,0 52¢
15267289 MILENA MARIA RIBEIRO 29/5/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 18,0 6,0 2,0 4,0 10,0 4,0 8,0 70,0 53¢
15270508 RAQUEL GUIMARAES SILVA 4/10/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 14,0 6,0 4,0 6,0 10,0 4,0 10,0 70,0 542
15311080 VITORIA ELISA SANDER MORAIS DINIZ 17/1/2002 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 14,0 6,0 6,0 4,0 8,0 6,0 10,0 70,0 55¢
15309270 RAYSSA KELEN PINHEIRO PRATES 2/2/2002 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 18,0 6,0 6,0 6,0 6,0 4,0 10,0 70,0 562
15301038 JAMILLY BARBOSA SABINO 29/6/2002 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 18,0 6,0 6,0 4,0 6,0 6,0 8,0 70,0 572
15274039 MARIA CECILIA FREITAS MEIRELES 16/7/2002 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 10,0 20,0 6,0 6,0 8,0 6,0 6,0 8,0 70,0 582
15310252 LAURA LUISA MARTINS MENDES 24/8/2002 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 20,0 8,0 4,0 2,0 8,0 6,0 10,0 70,0 592
15289115 MARIA CECILIA NUNES DE SOUZA 12/8/2003 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 18,0 6,0 4,0 10,0 4,0 6,0 8,0 70,0 602
15303969 SARAH EMILY ROCHA ARAUJO 23/8/2003 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 20,0 8,0 4,0 6,0 6,0 6,0 8,0 70,0 612
15294764 CAROLINA FERREIRA DE OLIVEIRA 12/1/2004 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 20,0 6,0 4,0 8,0 8,0 4,0 6,0 70,0 622
15277716 EDUARDA SANTANIELLO NATANAEL 18/7/2004 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 16,0 4,0 6,0 8,0 8,0 6,0 4,0 70,0 632
15312171 LARA NEVES SANTOS 13/10/2004 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 18,0 6,0 2,0 8,0 8,0 6,0 6,0 70,0 642
15294184 ANA LUIZA CAIXETA FERREIRA DE MENDONGCA 29/10/2004 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 12,0 8,0 8,0 6,0 6,0 6,0 10,0 70,0 652
15272792 EULALIA SILVERIO RIBEIRO 4/2/2005 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 18,0 8,0 6,0 4,0 6,0 4,0 8,0 70,0 662
15268564 SAMARA DIAS DE OLIVEIRA 23/8/1992 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 16,0 8,0 6,0 8,0 8,0 4,0 6,0 68,0 672
15299363 LETICIA DE SOUZA TAVARES 15/2/1993 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 10,0 18,0 10,0 6,0 2,0 6,0 8,0 8,0 68,0 682




15276346 KAROLYNA FERREIRA SILVA 6/3/1995 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 14,0 6,0 6,0 10,0 6,0 8,0 6,0 68,0 692
15268976 SANDRA REGINA PEREIRA DE SOUZA 23/3/1995 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 14,0 6,0 6,0 6,0 8,0 4,0 8,0 68,0 70¢
15299864 ANNA CAROLINA EVANGELISTA GOMES 19/12/1995 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 14,0 8,0 6,0 8,0 6,0 4,0 8,0 68,0 712
15300940 MARINA DAMASCENO PAIXAO 18/3/1996 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 10,0 16,0 10,0 4,0 4,0 6,0 10,0 8,0 68,0 720
15312655 CAROLINA BERRAUT CHIMINAZO 27/11/1996 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 18,0 6,0 4,0 8,0 6,0 4,0 8,0 68,0 73¢
15297925 RAYANNE SOUZA DE LIMA RUFFO 28/4/1997 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 14,0 8,0 6,0 6,0 10,0 8,0 2,0 68,0 742
15287587 RAISSA GONGALVES ALVES 8/10/1997 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 14,0 6,0 2,0 6,0 8,0 6,0 10,0 68,0 752
15270263 ANA LAURA RAMOS BRITO 25/1/1998 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 14,0 8,0 4,0 6,0 4,0 8,0 6,0 68,0 762
15276561 SHYRLENE SILVA SANTIAGO 4/2/1999 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 12,0 6,0 4,0 6,0 8,0 6,0 10,0 68,0 77°
15294048 NAYRA RAPHAELA BATISTELE ANDRADE 14/6/1999 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 16,0 4,0 4,0 8,0 8,0 6,0 8,0 68,0 782
15292654 DEBORA GOMES DE ALCANTARA 22/11/1999 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 20,0 6,0 6,0 4,0 8,0 4,0 8,0 68,0 792
15310970 GIOVANNA SILVA RIBEIRO 25/3/2000 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 16,0 8,0 4,0 6,0 6,0 6,0 8,0 68,0 802
15304516 YASMIN KELMER PEREIRA CAMPOS 12/2/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 16,0 8,0 6,0 2,0 4,0 4,0 10,0 68,0 812
15290034 NOEMY FERREIRA CHAVES 13/4/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 14,0 6,0 8,0 6,0 8,0 6,0 4,0 68,0 82¢
15309833 CINARA CELIA GOMES DE CARVALHO 24/7/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 16,0 4,0 6,0 6,0 2,0 8,0 8,0 68,0 832
15273389 ESTHER SOARES DE CARVALHO DOS REIS 29/7/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 20,0 6,0 4,0 4,0 4,0 4,0 8,0 68,0 842
15270343 ANA JULIA DE AGUIAR RODRIGUES 24/9/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 16,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 68,0 85¢
15267095 MYLENA CRISTINA MOREIRA DA SILVA 24/12/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 16,0 6,0 8,0 2,0 6,0 6,0 10,0 68,0 862
15288409 JULIA PEREIRA AZEVEDO PINTO 27/12/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 16,0 4,0 4,0 4,0 10,0 8,0 8,0 68,0 87¢
15292410 LARA SANT ANNA DE OLIVEIRA 11/11/2002 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 20,0 8,0 4,0 4,0 6,0 4,0 10,0 68,0 882
15300602 LIVIA MENEZES PEREIRA 9/2/2003 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 18,0 2,0 8,0 4,0 6,0 2,0 10,0 68,0 892
15295449 ALINE BARBOSA DA SILVA 30/9/2003 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 18,0 6,0 2,0 10,0 4,0 4,0 8,0 68,0 90¢
15295940 AMANDA DE SOUZA CIRICO 16/12/2003 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 16,0 4,0 8,0 6,0 8,0 4,0 6,0 68,0 912
15303485 GABRIELA SILVESTRE SOUZA ROCHA 26/1/2004 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 10,0 16,0 8,0 6,0 6,0 6,0 8,0 8,0 68,0 92¢
15275601 FRANCIELE MATOS SILVA 19/1/1994 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 12,0 8,0 4,0 8,0 8,0 4,0 8,0 66,0 93¢
15305230 CECILIA MICELI BENEVIDES 22/10/1994 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 14,0 6,0 6,0 4,0 6,0 4,0 10,0 66,0 942
15266393 MARIA FERNANDA FERREIRA SIMOES 17/11/1994 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 16,0 8,0 6,0 4,0 6,0 6,0 8,0 66,0 95¢
15300829 YULLE DE OLIVEIRA ARAUJO 18/12/1994 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 12,0 4,0 10,0 4,0 8,0 6,0 8,0 66,0 969
15267953 REBECA BOMFIM VINCENT 9/1/1995 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 18,0 8,0 2,0 2,0 8,0 4,0 8,0 66,0 97¢
15286916 BRUNA QUEILA COELHO BEZERRA SOUZA 6/2/1995 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 10,0 18,0 6,0 2,0 10,0 6,0 6,0 8,0 66,0 982
15266173 RENATA CAROLINE ALVES LOPES 21/10/1995 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 20,0 12,0 4,0 6,0 6,0 6,0 4,0 8,0 66,0 99¢
15283487 NATHALIA REGINA DINIZ BUENO 28/6/1996 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 14,0 8,0 4,0 6,0 8,0 4,0 8,0 66,0 100@
15267537 MELLYNE ELLEN MAXIMO E OLIVEIRA 14/12/1996 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 10,0 8,0 2,0 8,0 10,0 8,0 4,0 66,0 1012
15284815 CLARA CARVALHO E SOUZA 18/3/1998 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 14,0 8,0 4,0 8,0 4,0 6,0 8,0 66,0 102¢
15307276 AMANDA CRISTINA LEITE BRITO 6/4/1998 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 16,0 6,0 4,0 6,0 6,0 4,0 10,0 66,0 1032
15293258 SABRINA CECILIA DE FREITAS SILVA 17/12/1998 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 16,0 6,0 6,0 4,0 6,0 4,0 8,0 66,0 104¢
15266578 YASMIN TACIANA MATEUS BESSAS 31/10/1999 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 10,0 18,0 6,0 2,0 10,0 4,0 6,0 10,0 66,0 105¢




15278490 YASMIN BIANCHI CANDIDO 21/7/2000 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 14,0 6,0 4,0 10,0 4,0 4,0 8,0 66,0 1062
15279577 PALOMA KELLER LUCIANO SOARES 18/2/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 14,0 8,0 4,0 4,0 8,0 8,0 8,0 66,0 107¢
15273789 GABRIELA LEITE DE PAULA 12/3/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 12,0 6,0 8,0 4,0 8,0 6,0 10,0 66,0 1082
15303164 ANDRESSA GODOI LIMA COELHO 15/4/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 18,0 4,0 10,0 4,0 2,0 8,0 4,0 66,0 109¢
15280511 RAFAELA MAGALHAES SOUZA 27/12/2002 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 16,0 6,0 4,0 6,0 6,0 4,0 6,0 66,0 110¢
15313588 ANA CLAUDIA RODRIGUES SOUZA 6/6/2003 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 20,0 12,0 4,0 4,0 6,0 4,0 6,0 10,0 66,0 1112
15297128 VITORIA FONSECA DE SOUZA 30/7/2003 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 18,0 8,0 4,0 2,0 6,0 6,0 8,0 66,0 112¢
15275116 ERIKA DA COSTA BERNARDO 23/11/2003 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 12,0 6,0 6,0 6,0 6,0 8,0 8,0 66,0 113¢
15276710 LORENA BARROSO SILVA 21/10/1993 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 12,0 6,0 4,0 8,0 6,0 6,0 6,0 64,0 114¢
15273197 VITORIA AVELINO MADUREIRA 26/4/1994 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 16,0 6,0 6,0 6,0 6,0 2,0 8,0 64,0 115¢
15266438 CAROLINA SANTOS DE ALMEIDA 20/5/1994 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 20,0 6,0 2,0 4,0 4,0 6,0 10,0 64,0 1162
15286062 CAMILLE OHANE SILVA IGLESIAS 7/5/1996 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 16,0 6,0 2,0 6,0 8,0 6,0 8,0 64,0 117¢
15289438 DEBORA NAZARIO GONTIIO 30/6/1996 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 16,0 8,0 4,0 4,0 4,0 2,0 10,0 64,0 1182
15288035 LARISSA FERNANDA DIAS 9/7/1996 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 10,0 8,0 4,0 6,0 6,0 8,0 6,0 64,0 119¢
15271531 LETICIA FRANCISCO SILVA 17/1/1997 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 16,0 6,0 8,0 4,0 6,0 4,0 4,0 64,0 1202
15304581 THAMIRES DIOGO FERREIRA 14/7/1997 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 10,0 16,0 6,0 8,0 6,0 10,0 4,0 4,0 64,0 1212
15310029 SIMONE SILVA MARQUES DANTAS 3/12/1997 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 8,0 6,0 4,0 10,0 4,0 10,0 6,0 64,0 122¢
15304142 THAIS HELENA PEREIRA 17/2/1998 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 14,0 6,0 4,0 8,0 6,0 4,0 8,0 64,0 1232
15310914 STEPHANY LORRANY GUIMARAES COELHO 26/2/1998 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 14,0 6,0 4,0 4,0 8,0 8,0 8,0 64,0 1240
15276142 KARINA GRACIANO DE SOUZA 6/3/1999 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 14,0 6,0 6,0 6,0 6,0 2,0 10,0 64,0 1252
15277497 MILLENA PIMENTEL FERNANDES 7/4/1999 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 10,0 4,0 6,0 6,0 10,0 6,0 6,0 64,0 1262
15310172 GABRIELA LANDEIRO DOS SANTOS 2/8/1999 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 14,0 4,0 6,0 8,0 4,0 6,0 10,0 64,0 127¢
15292677 STEFANI ASSUNGAO COSTA 5/8/1999 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 16,0 6,0 4,0 2,0 6,0 6,0 8,0 64,0 1282
15291906 LAIS DE AVILA PINHEIRO RODRIGUES 10/9/1999 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 20,0 18,0 4,0 2,0 6,0 4,0 4,0 6,0 64,0 129¢
15285711 GABRIELLE DE CASSIA SABINO FOSSALI MALAQUIAS | 23/9/1999 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 14,0 8,0 4,0 6,0 6,0 4,0 6,0 64,0 1302
15279075 PALOMA DE OLIVEIRA SILVA 30/11/1999 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 12,0 6,0 8,0 4,0 6,0 6,0 6,0 64,0 1312
15272491 LAYSSA CRISTINA ANDRADE SILVA 18/4/2000 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 16,0 2,0 4,0 4,0 6,0 8,0 8,0 64,0 1320
15293802 MILENA CAROLINA GUERRA BARBOSA 21/9/2000 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 18,0 8,0 6,0 4,0 4,0 4,0 4,0 64,0 1332
15293329 NARA LOURENCO RODRIGUES 24/11/2000 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 16,0 6,0 8,0 4,0 6,0 4,0 6,0 64,0 1340
15265056 FERNANDA PINTO VIEIRA SOUZA 11/2/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 16,0 6,0 6,0 4,0 8,0 4,0 8,0 64,0 1352
15274443 GABRIELLE FERREIRA SILVA 18/4/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 18,0 6,0 4,0 4,0 6,0 4,0 8,0 64,0 136¢
15295619 MARIA EDUARDA COELHO RIBEIRO 10/11/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 18,0 8,0 4,0 2,0 6,0 6,0 8,0 64,0 137¢
15310974 ANA FLAVIA VITOR CAMPOS 19/1/2002 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 14,0 6,0 6,0 10,0 2,0 6,0 2,0 64,0 1382
15290754 LORENA GONZAGA SANTIAGO 4/2/2002 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 18,0 8,0 2,0 2,0 6,0 4,0 8,0 64,0 139¢
15270990 DAMARIS MARTINS REZENDE 13/5/2002 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 16,0 6,0 4,0 4,0 6,0 6,0 6,0 64,0 1402
15271341 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA ROCHA 27/5/2002 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 16,0 8,0 4,0 2,0 8,0 6,0 8,0 64,0 141¢
15307082 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA MOTA 16/1/2003 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 18,0 2,0 8,0 4,0 6,0 4,0 8,0 64,0 1420




15288896 MAYRA VAZ 16/6/2003 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 14,0 4,0 6,0 8,0 6,0 6,0 8,0 64,0 1432
15295535 GIOVANNA BARBARA DA SILVA 18/3/2004 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 12,0 6,0 4,0 6,0 8,0 8,0 6,0 64,0 144¢
15305125 MARINA XAVIER DAMASCENO 7/7/2004 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 12,0 8,0 6,0 6,0 6,0 4,0 6,0 64,0 1452
15268660 TAISSA DA SILVA CABRAL 12/5/1955 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 20,0 12,0 6,0 4,0 4,0 8,0 4,0 4,0 62,0 146°
15293345 KAMILA MATIAS DE SOUZA 2/12/1992 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 14,0 8,0 2,0 4,0 6,0 6,0 6,0 62,0 147¢
15289415 BRENDA MACHADO SOARES 25/5/1994 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 20,0 6,0 2,0 4,0 6,0 2,0 8,0 62,0 1482
15298473 CRISTIANE TEIXEIRA AVELAR 6/9/1994 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 14,0 8,0 6,0 2,0 4,0 6,0 8,0 62,0 149¢
15298070 IZABELA MEDEIROS DA SILVA 21/11/1995 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 12,0 4,0 2,0 4,0 8,0 4,0 10,0 62,0 1502
15267505 JOSIANE MATIAS PACHECO TAVARES 9/1/1996 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 10,0 18,0 6,0 8,0 6,0 4,0 4,0 6,0 62,0 151¢
15305624 ISABEL BASTOS AVELAR 30/4/1996 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 16,0 4,0 6,0 6,0 6,0 6,0 4,0 62,0 152¢
15267237 ISABELA SCHIFFNER DE QUEIROZ RANGEL 17/5/1996 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 8,0 16,0 4,0 4,0 6,0 8,0 8,0 8,0 62,0 153¢
15264925 MARINA SABACK XAVIER 28/12/1996 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 10,0 14,0 6,0 2,0 10,0 8,0 4,0 8,0 62,0 154¢
15311737 THALITA DE OLIVEIRA CARNEIRO 19/9/1997 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 16,0 2,0 6,0 4,0 4,0 6,0 6,0 62,0 1552
15272170 DENISE GLEICIANE DE OLIVEIRA SANTIAGO 23/1/1998 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 14,0 6,0 6,0 4,0 4,0 6,0 10,0 62,0 156¢
15287600 ANA CLARA SALGADO BRAGA 19/3/1998 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 14,0 6,0 4,0 2,0 6,0 10,0 8,0 62,0 1572
15307494 LETICIA DA CRUZ SILVA 15/5/1999 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 16,0 8,0 6,0 4,0 4,0 4,0 6,0 62,0 1582
15282433 GIOVANA FELIX LOPES 9/12/1999 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 16,0 6,0 4,0 6,0 4,0 4,0 8,0 62,0 159¢
15312087 JESSIKA LAURA CASSIANO PAIVA 9/7/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 16,0 8,0 4,0 2,0 4,0 6,0 8,0 62,0 1602
15298290 NICOLE MOREIRA FEDERICI 15/11/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 18,0 8,0 2,0 4,0 8,0 2,0 4,0 62,0 161¢
15267033 MARIA EDUARDA DORAZIO LOURES 15/12/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 14,0 8,0 2,0 4,0 8,0 6,0 8,0 62,0 1622
15288617 LAURA OLIVEIRA RIBEIRO 26/12/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 12,0 6,0 4,0 6,0 8,0 4,0 6,0 62,0 1632
15267155 REBECA NASCIMENTO VALENTIM 13/5/2002 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 10,0 6,0 6,0 8,0 6,0 2,0 8,0 62,0 1642
15294975 MARIANA CUNHA PINHEIRO 20/11/2002 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 16,0 6,0 6,0 6,0 8,0 2,0 6,0 62,0 1652
15296154 ANA LETICIA ALMEIDA DUARTE 25/8/2003 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 12,0 6,0 8,0 4,0 4,0 4,0 8,0 62,0 1662
15293667 MARIANA MOREIRA FREIRE 7/3/2004 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 10,0 8,0 6,0 6,0 8,0 4,0 4,0 62,0 1672
15279167 LETICIA LABORNE LAGE 10/3/2004 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 10,0 6,0 6,0 4,0 4,0 8,0 8,0 62,0 1682
15290328 KAMILY VICTORIA ARAUJO FERREIRA 6/8/2004 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 16,0 10,0 4,0 4,0 6,0 2,0 8,0 62,0 169¢
15295155 LAYSLA VITORIA FERREIRA ESMERALDO 13/1/2005 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 16,0 4,0 8,0 6,0 2,0 6,0 6,0 62,0 1702
15287975 GABRIELA DO CARMO DUTRA 5/3/2005 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 16,0 4,0 6,0 6,0 6,0 2,0 8,0 62,0 171¢
15266205 ISABELLA BORGES GARCIA 15/3/2005 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 16,0 6,0 4,0 4,0 6,0 2,0 6,0 62,0 1722
15298767 AMANDA ALTHAUS 23/3/2005 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 14,0 8,0 4,0 4,0 6,0 6,0 6,0 62,0 173¢
15300778 LARISSA SILVA FORTUNATO 23/6/2005 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 14,0 6,0 6,0 4,0 4,0 6,0 6,0 62,0 1742
15271437 SILVANA CRISTINA VIEIRA 15/12/1991 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 12,0 4,0 4,0 10,0 4,0 4,0 6,0 60,0 1752
15267594 MARINA GONCALVES MOURAO 20/11/1993 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 10,0 14,0 6,0 6,0 8,0 8,0 4,0 4,0 60,0 176¢
15291133 ALEXANDRA KILLCY DE CARVALHO ZACARIAS 5/3/1994 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 10,0 10,0 8,0 8,0 10,0 4,0 4,0 6,0 60,0 1772
15265718 IARA FERNANDES 18/4/1994 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 8,0 10,0 2,0 6,0 6,0 6,0 8,0 60,0 1789
15310945 ISIS PEREIRA CARDOSO 29/8/1994 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 12,0 4,0 6,0 6,0 6,0 6,0 8,0 60,0 179¢




15274893 ISABELLA GOES MANTINI DA CUNHA 5/10/1994 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 8,0 6,0 4,0 4,0 4,0 8,0 10,0 60,0 1802
15294166 CAMILA CRISTINA MENEZES FONSECA 11/11/1994 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 10,0 16,0 6,0 4,0 4,0 6,0 4,0 10,0 60,0 181¢
15270942 JOELMA DOS SANTOS MOURA 12/11/1994 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 18,0 6,0 2,0 6,0 6,0 2,0 4,0 60,0 1822
15269138 POLIANA APARECIDA GOMES DIAS 4/12/1994 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 10,0 10,0 8,0 2,0 10,0 4,0 10,0 6,0 60,0 183¢
15275494 LARISSA PEREIRA TEIXEIRA 25/2/1995 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 14,0 4,0 2,0 6,0 4,0 8,0 8,0 60,0 1842
15267600 THAIS CAROLINE DE ALMEIDA 25/6/1995 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 12,0 6,0 6,0 8,0 4,0 4,0 4,0 60,0 1852
15295266 CAROLINA MONTEIRO SOUZA 31/7/1995 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 14,0 2,0 2,0 10,0 4,0 4,0 6,0 60,0 186¢
15303723 LOUISE FLORES CAVALCANTE AUGUSTO 31/8/1995 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 16,0 6,0 2,0 8,0 4,0 2,0 6,0 60,0 1872
15308902 VITORIA MONTEIRO DE BARROS FERREIRA 20/7/1998 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 12,0 4,0 6,0 6,0 4,0 6,0 6,0 60,0 1889
15305562 MARCELLE ALVES DE OLIVEIRA 8/11/1998 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 8,0 6,0 4,0 6,0 6,0 6,0 6,0 60,0 189¢
15298828 LAURA BRANT BELLONI 1/5/1999 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 10,0 6,0 2,0 4,0 10,0 4,0 10,0 60,0 1902
15300356 STEFANI MARTINS DA COSTA 11/9/1999 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 14,0 6,0 6,0 4,0 2,0 4,0 8,0 60,0 191¢
15267002 ANNA CAROLINA LIMA DE OLIVEIRA 19/2/2000 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 8,0 6,0 4,0 6,0 6,0 8,0 4,0 60,0 1920
15292850 MARIA JULIA RODRIGUES DE ALMEIDA 13/5/2000 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 14,0 4,0 4,0 4,0 6,0 6,0 6,0 60,0 193¢
15306581 VERONICA PEREIRA DO NASCIMENTO 22/6/2000 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 16,0 6,0 4,0 6,0 4,0 4,0 8,0 60,0 1942
15312140 LETICIA SANTOS E SILVA 2/10/2000 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 8,0 6,0 6,0 4,0 8,0 6,0 8,0 60,0 1952
15276415 KAROLAYNE ALMEIDA TRINDADE 17/11/2000 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 18,0 6,0 4,0 4,0 6,0 4,0 4,0 60,0 196¢
15289050 MARIANA THAYNARA CAMPOS LOSCHI 21/11/2000 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 8,0 6,0 4,0 6,0 8,0 4,0 8,0 60,0 1972
15268545 BARBARA VITORIA DOS SANTOS OLIVEIRA 13/6/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 10,0 8,0 6,0 4,0 4,0 4,0 6,0 60,0 198¢
15302802 EDUARDA LOURENGO RESENDE 30/6/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 8,0 6,0 4,0 6,0 8,0 6,0 8,0 60,0 1992
15299849 DEBORA CAROLINE RODRIGUES SILVA 2/9/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 14,0 4,0 6,0 6,0 8,0 4,0 6,0 60,0 2002
15279104 CAMILA NASCIMENTO NETTO 1/11/2001 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 10,0 16,0 6,0 4,0 6,0 4,0 6,0 8,0 60,0 201¢°
15276209 JULIA MARRA DE MEDEIROS 2/3/2002 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 6,0 8,0 8,0 4,0 6,0 8,0 8,0 60,0 2022
15301718 CAROLINA ARAUJO TAGLIATTI 27/3/2002 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 6,0 14,0 6,0 6,0 4,0 8,0 8,0 8,0 60,0 2032
15289619 JULIA DA COSTA BATISTA 11/1/2003 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 10,0 14,0 6,0 8,0 6,0 4,0 8,0 4,0 60,0 2042
15287048 MARCELA PEREIRA MOREIRA 11/4/2003 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 8,0 18,0 8,0 6,0 2,0 6,0 6,0 6,0 60,0 2052
15307515 LUIZA RAMOS DE OLIVEIRA SOUZA 4/10/2003 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 20,0 6,0 6,0 6,0 8,0 4,0 4,0 6,0 60,0 2062
15293870 REBECA CRISTINA FERREIRA 26/12/2003 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 12,0 8,0 2,0 4,0 6,0 6,0 8,0 60,0 2072
15270410 ANA CLARA GOULART CLAUDINO 14/6/2004 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 10,0 16,0 8,0 6,0 4,0 8,0 4,0 4,0 60,0 2082
15301204 MARIA MANUELA GOMES DOS SANTOS 14/8/2004 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 10,0 8,0 8,0 4,0 4,0 2,0 8,0 60,0 2092
15309326 LETICIA MAGESTE VIEIRA 30/9/2004 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 10,0 6,0 6,0 10,0 4,0 4,0 8,0 60,0 2102
15299619 LARISSA ESTHER DE ALMEIDA SILVA 12/1/2005 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 14,0 12,0 8,0 4,0 6,0 2,0 6,0 8,0 60,0 211°
15312330 MARIA CLARA MARQUES SOUZA 15/2/2005 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 16,0 16,0 4,0 4,0 4,0 6,0 6,0 4,0 60,0 2120
15301462 CECILIA PEREIRA MARQUEZINI 9/5/2005 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 18,0 14,0 8,0 4,0 2,0 2,0 6,0 6,0 60,0 2132
15309777 LAUREN KAMILY ALVES SANTOS 20/5/2005 301B SOLDADO 22 CLASSE FEMININO 12,0 16,0 6,0 4,0 2,0 8,0 4,0 8,0 60,0 2142




